
Р.Б Центар Активна мерка Јавен оглас Име и презиме

1 Гевгелија
Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ТРЕТ 

ПРЕСЕК
МАРКО ТАНОВ

2 Гостивар
Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ТРЕТ 

ПРЕСЕК
Бејхан Зулбеари

3 Делчево
Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ТРЕТ 

ПРЕСЕК
РОМИНА КАЈТАЗОВА

4 Делчево
Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ТРЕТ 

ПРЕСЕК

СТЕФАНИЈА 

РОМОВСКА

5 Кочани
Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ТРЕТ 

ПРЕСЕК
Стојче Пандурски

6 Кочани
Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ТРЕТ 

ПРЕСЕК
СИЛВИЈА НАКОВА

7 Куманово
Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ТРЕТ 

ПРЕСЕК
ДЕНИС АРСИЌ

8 Охрид
Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ТРЕТ 

ПРЕСЕК
МИХАИЛ КРБАЛЕСКИ

9 Скопје
Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ТРЕТ 

ПРЕСЕК

АЛЕКСАНДРА 

ЈАНЕСКА

10 Скопје
Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ТРЕТ 

ПРЕСЕК
ГОРАН ИЛИОСКИ

Список на склучени договори од Проектот кредитирање на правни субјекти (микро, мали и средни претпријатија) за отворање 

на нови работни места-Трет пресек-2020

АКАУНТИНГ СОЛУШНС ВАЛЕНТИНА ДООЕЛ, 

Скопје

Друштво за производство,трговија и услуги ЕН-

ЏИ увоз-извоз Јовески Митко ДООЕЛ с.Злести -

Белчишта

Друштво за производство,трговија и услуги 

ГОСТИЛНИЦА СОНЧЕВА КУЌА ДООЕЛ 

Сопиште

Друштво за производство, трговија и услуги 

ГОРИЦА-ГИШ ДОО Кочани 

Друштво за производство,трговија и услуги 

НУТРИФЕЕД  ДООЕЛ увоз-извоз Куманово

ДИП-ТИМ ТРИ ДООЕЛ увоз-извоз Делчево

Друштво за производство, трговија и услуги 

ГОРИЦА-ГИШ ДОО Кочани 

Кафе бар ЛИЌУИД ТП Блерим Махир 

Нуредини Гостивар

ДИП-ТИМ ТРИ ДООЕЛ увоз-извоз Делчево

Правно лице

назив 

Друштво за транспорт шпедиција производство 

трговија и услуги КОПИМ ДОО  увоз-извоз 

Гевгелија



Список на склучени договори од Проектот кредитирање на правни субјекти (микро, мали и средни претпријатија) за отворање 

на нови работни места-Трет пресек-2020

11 Скопје
Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ТРЕТ 

ПРЕСЕК
ЌАМУРАН ДЕМИРИ

12 Скопје
Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ТРЕТ 

ПРЕСЕК
АРБЕН ШАБАНИ

13 Скопје
Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ТРЕТ 

ПРЕСЕК
ЏЕВАТ АСИП

14 Скопје
Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ТРЕТ 

ПРЕСЕК
ХАРИ КАЦАНОВСКИ

15 Тетово
Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ТРЕТ 

ПРЕСЕК
Мерван Амити

16 Тетово
Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ТРЕТ 

ПРЕСЕК
БЛАГИЦА ИСАЕВСКА

17 Тетово
Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ТРЕТ 

ПРЕСЕК
хава аљим

18 Тетово
Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ТРЕТ 

ПРЕСЕК
ШЕРИЗАТ МУСТАФИ

19 Тетово
Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ТРЕТ 

ПРЕСЕК
ВАЉБОН АЛИИ

Друштво за производство,трговија и услуги 

ГРЕЕН ПРОДУКТ 2003 ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Џепчиште-Тетово

Друштво за производство трговија и услуги 

ГРЕЕН ПРОДУКТ ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Џепчиште-Тетово

Друштво за производство,трговија и услуги 

ГРЕЕН ПРОДУКТ 2003 ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Џепчиште-Тетово

Друштво за производство трговија и услуги 

ГРЕЕН ПРОДУКТ ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Џепчиште-Тетово

Друштво за производство трговија и услуги 

ГРЕЕН ПРОДУКТ ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Џепчиште-Тетово

ЧА-ЧА 1986 ДОО Скопје

КАФЕ БАР ЛАЈКА ДООЕЛ Скопје

Чајџилница ТП ТЕ-ЧУКИ Руждије Селим 

Демири с.Буковиќ Сарај

ЧА-ЧА 1986 ДОО Скопје
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20 Тетово
Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ТРЕТ 

ПРЕСЕК
РАДИЈЕ бакии

21 Тетово
Кредитирање на правни 

субјекти 2020

ТРЕТ 

ПРЕСЕК
РИАЛДА БЕЏЕТИ

Друштво за флизерско и козметички услуги 

СТУДИО АЛБЕН ДООЕЛ увоз-извоз Тетово

Друштво за производство,трговија и услуги 

ГРЕЕН ПРОДУКТ 2003 ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Џепчиште-Тетово


